
UCHWAŁA NR XV/97/16
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Bartniczka.

Na podstawie art. 6m ust. 1a i ust. 1b oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. W przypadku składania deklaracji, o której mowa w § 1 za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej określa się, iż:

1) format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi powinien być zgodny z załącznikiem 
do uchwały w formacie PDF;

2) deklaracje będą przesyłane przy pomocy platformy ePUAP jako załącznik;

3) deklaracje przesyłane w formie elektronicznej powinny być opatrzone podpisem elektronicznym 
składanym za pomocą certyfikatu kwalifikowanego lub za pomocą podpisu potwierdzonego profilem 
zaufanym ePUAP.

§ 3. Informacje o terminach i miejscu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożone do dnia wejścia w 
życie niniejszej uchwały na drukach ustalonych przepisami dotychczas obowiązującymi zachowują ważność.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXV/129/13 Rady Gminy Bartniczka z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r., 
poz. 1292).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1860



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Walczak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1860



Załącznik do Uchwały Nr XV/96/16
Rady Gminy Bartniczka
z dnia 25 maja 2016 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI

PODSTAWA PRAWNA Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.
z 2016 r. poz. 250)

SKŁADAJĄCY Formularz przeznaczony jest dla nieruchomości zamieszkałych położonych na
terenie Gminy Bartniczka.
Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli,
użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających
nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających
nieruchomością

ORGAN WŁAŚCIWY DO
PRZYJĘCIA DEKLARACJI

Wójt Gminy Bartniczka

MIEJSCE ZŁOŻENIA DEKLARACJI Urząd Gminy Bartniczka
ul. Brodnicka 8
87-321 Bartniczka

TERMIN ZŁOŻENIA DEKLARACJI - 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca
- 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych zawartych w deklaracji

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE
SPOSOBU WYPEŁNIANIA
DEKLARACJI

Wypełnić ręcznie lub komputerowo

Wypełnić białe pole znakiem „X” lub słownie

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy zaznaczyć właściwy kwadrat):

□ PIERWSZA DEKLARACJA
□ NOWA DEKLARACJA - ZMIANA DANYCH
□ KOREKTA DEKLARACJI

DEKLARACJA OBOWIĄZUJE OD DNIA (dd,mm,rrrr) __ __ - __ __ - __ __ __ __
Informacje dodatkowe dotyczące zmiany/korekty deklaracji:
………………………………………………………………………………………………………………………………………….
..………………………………………………………………………………………………………………………………………
…...……………………………………………………………………………………………………………………………………
……...

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ
Status składającego deklarację (należy zaznaczyć właściwy kwadrat):

□ WŁAŚCICIEL
□ WSPÓŁWŁAŚCICIEL
□ UŻYTKOWNIK WIECZYSTY
□ JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA, OSOBA POSIADAJĄCA NIERUCHOMOŚĆ W ZARZĄDZIE LUB UŻYTKOWANIU
□ INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ

C. DANE SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ (w przypadku więcej niż dwóch współwłaścicieli nieruchomości
do składanej deklaracji należy dołączyć zestawienie danych o pozostałych współwłaścicielach nieruchomości zgodnie z
załącznikiem DOK-1)

C.1.1. RODZAJ SKŁADAJĄCEGO (należy zaznaczyć właściwy kwadrat):
□ OSOBA(Y) FIZYCZNA(E)
□ OSOBA PRAWNA
□ JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

C.2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1860



PESEL* NIP** REGON**

Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

C.2.2. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

C.2.3. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE

Nazwa i adres pracodawcy*

Numer telefonu Adres poczty elektronicznej

C.3.1. DANE IDENTYFIKACYJNE (rubryki C.3.1., C.3.2. i C.3.3. należy wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość
stanowi własność dwóch współwłaścicieli – wypełnia współwłaściciel lub własność ustawową majątkową małżeńską – wypełnia
współmałżonek)

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

PESEL* NIP** REGON**

Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

C.3.2. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** (należy wypełnić w przypadku, gdy adres zamieszkania jest
inny od podanego w rubryce C.2.2.)

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

C.3.3. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE

Nazwa i adres pracodawcy*

Numer telefonu Adres poczty elektronicznej

C.4.1. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić, jeżeli dane do korespondencji są inne niż w podane w
rubrykach C.2.2. i C.3.2. )

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

C.5.1. INFORMACJA O MAŁŻEŃSKIEJ WSPÓLNOŚCI MAJĄTKOWEJ*:

1. Łączy mnie z małżonkiem wspólność majątkowa: □ TAK □ NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1860



2. Małżeńska wspólność majątkowa ustała dnia (dd,mm,rrrr): __ __ - __ __ - __ __ __ __

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

Numer ewidencyjny działki

E. INFORMACJE PODSTAWOWE - LICZBA MIESZKAŃCÓW NIERUCHOMOŚCI ( liczba osób
faktycznie zamieszkujących nieruchomość )

OŚWIADCZAM(Y), ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI D NINIEJSZEJ DEKLARACJI

ZAMIESZKUJE ………………………….................................................................. OSÓB

(należy podać liczbę mieszkańców nieruchomości)

F. NALICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI – opłata miesięczna

LICZBA MIESZKAŃCÓW NIERUCHOMOŚCI X USTALONA STAWKA OPŁATY OD OSOBY

W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

Liczba mieszkańców nieruchomości

X

Stawka opłaty (zł)

=

Wysokość opłaty (zł)

W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

Liczba mieszkańców nieruchomości

X

Stawka opłaty (zł)

=
Wysokość opłaty (zł)

G. INFORMACJE DOTYCZĄCE ODPADÓW ZIELONYCH

PYTANIE ODPOWIEDŹ UWAGI

CZY NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI
ZNAJDUJĄ SIĘ TERENY ZIELONE?
(Jeśli TAK, proszę podać ich powierzchnię)

(Powierzchnia/brak)

CZY ODPADY ZIELONE POWSTAŁE NA
TERENIE NIERUCHOMOŚCI BĘDĄ ZBIERANE
DO KOMPOSTOWNIKA ?

( tak/nie/nie dotyczy)

CZY ODPADY ZIELONE WYTWARZANE NA
TERENIE NIERUCHOMOŚCI MAJĄ BYĆ
ODBIERANE PRZEZ PODMIOT ODBIERAJĄCY
ODPADY KOMUNALNE ?

( tak/nie/nie dotyczy)

H. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH

Złożony załącznik DOK-1 □ TAK □ NIE

I. POUCZENIE

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn. zm.).

Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Bartniczka deklarację o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego
mieszkańca.

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Bartniczka nową deklarację w terminie 14 dni
od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc,

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1860



w którym nastąpiła zmiana.

W przypadku, gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część miesiąca, opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, uiszcza się w gminie, w której dotychczas
zamieszkiwał, a w nowym miejscu zamieszkania – począwszy od miesiąca następnego, po którym nastąpiła zmiana.

W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym, wspólnota mieszkaniowa lub spółdzielnia
mieszkaniowa może żądać od właściciela, osoby, której służy spółdzielcze prawo lokalu lub osoby faktycznie zamieszkującej
lokal podania danych niezbędnych do ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Wysokość zobowiązania określonego w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązuje
za kolejne miesiące do czasu korekty deklaracji lub zmiany stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości
co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Bartniczka określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki.

J. PODPIS SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
DEKLARACJĘ

……………………………………………………..
(czytelny podpis)

……………………………………………………..
(czytelny podpis)

…………………………………………………. ……………………………………………………..
(czytelny podpis)

(miejscowość i data)

……………………………………………………..
(czytelny podpis)

……………………………………………………..
(czytelny podpis)

……………………………………………………..
(czytelny podpis)

K. ADNOTACJE ORGANU

Uwagi organu podatkowego

Data (dd-mm-rrrr)

__ __ - __ __ - __ __ __ __
Podpis pracownika przyjmującego formularz

Objaśnienia:
* Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osobą fizyczną.
** Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osoba prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1860



Załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

ZAŁĄCZNIK DOK-1

Zestawienie danych o pozostałych współwłaścicielach nieruchomości

Załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożonej w

dniu __ __ - __ __ - __ __ __ __ (dd-mm-rrrr)

Adres nieruchomości, której dotyczy niniejsza deklaracja

…………………………………………………………………………………………………………….

..

W przypadku więcej niż dwóch współwłaścicieli nieruchomości obowiązanych do złożenia deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, do składanej deklaracji należy dołączyć poniższe zestawienie danych o pozostałych
współwłaścicielach nie ujętych w części C formularza deklaracji.

DANE POZOSTAŁYCH WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI SKŁADAJĄCYCH DEKLARACJĘ

1. DANE IDENTYFIKACYJNE

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

PESEL* NIP** REGON**

Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

1A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

1B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE

Nazwa i adres pracodawcy*

Numer telefonu Adres poczty elektronicznej

2. DANE IDENTYFIKACYJNE

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

PESEL* NIP** REGON**

Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1860



2A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

2B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE

Nazwa i adres pracodawcy*

Numer telefonu Adres poczty elektronicznej

3. DANE IDENTYFIKACYJNE

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

PESEL* NIP** REGON**

Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

3A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

3B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE

Nazwa i adres pracodawcy*

Numer telefonu Adres poczty elektronicznej

4. DANE IDENTYFIKACYJNE

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona**

PESEL* NIP** REGON**

Data urodzenia* Imię ojca* Imię matki*

4A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

4B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE

Nazwa i adres pracodawcy*

Numer telefonu Adres poczty elektronicznej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1860



Objaśnienia:
* Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osobą fizyczną.
** Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osoba prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1860


		2016-06-01T11:57:37+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




